



**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.**

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

**NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi
w Słubicach Sp. z o.o.**
ul. Na. Burzańska 6; 69-100 Słubice
tel. 95 750 20 71-72, fax 95 758 22 03
REGON: 080445872, NIP: 5981618971

Słubice, dnia 13.07.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 214 tys. euro na dostawę implantów ortopedycznych Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/05/20.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 06.07.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wzór umowy

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego.

Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiegokolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami.

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy

załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym dokonał zmian zapisów par. 5 ust. 8 wzorca umowy.

Zmodyfikowany dodatek nr 5 do siwz (wzór umowy) stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 2

CZĘŚĆ NR 4 - Śruby kaniulowane

POZ. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Śruba kaniulowana średnicy 4,5mm,krótki gwint i pełny gwint, samowkręcająca ze stali nierdzewnej, gniazdo sześciokątne 3,5mm.długość śruby od 20mm do 60mm (stopniowane co 5mm) oraz od 55mm do 75mm (stopniowane co 5mm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3

CZĘŚĆ NR 10 - DRUTY ZE STALI NIERDZEWNEJ

POZ. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Druty kirshnera ze stali nierdzewnej z jednostronnym trokarem, dł.150mm .dostęp do rozmiarów 0,8; 1,0;1,2;1,4;1,6;.op.po 10szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4

CZĘŚĆ NR 10 - DRUTY ZE STALI NIERDZEWNEJ

POZ. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Druty do stabilizacji odłamów kostnych ze stali nierdzewnej w zwoju 10m.dostęp do rozmiarów 1,6mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Lukasz Kaczmarek
Lukasz Kaczmarek

Informacja dostępna na Platformie Zakupowej: <https://platformazakupowa.pl>